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Lauf 01b-NordicWalking, M, W 01.12.2019 / 09:00
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Quintern Andreas 1966 GER LT Rheinhessen-Pfalz 45:36

2 269 Rossmann Günther 1948 GER TSV Pfungstadt 59:29

Lauf 01b-NordicWalking, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 09:00
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Quintern Andreas 1966 GER LT Rheinhessen-Pfalz 45:36

2 269 Rossmann Günther 1948 GER TSV Pfungstadt 59:29

Lauf 01a-Walking, M, W 01.12.2019 / 09:00
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 388 Stolte Horst 1955 GER VT Zweibrücken 45:38

2 223 Pitsch Holger 1967 GER PitschWalk 48:50

3 254 Büttel Heinz 1945 GER TSV Pfungstadt 49:56

4 258 Freisinger Uwe 1961 GER TSV Pfungstadt 55:56

5 282 Kiel Illo 1944 GER TSV Pfungstadt 1:02:31

5 292 Weckbach Gerda 1939 GER TSV Pfungstadt 1:02:31

252 Karl Dirk 1968 GER TSV 1886 Kandel ogV

272 Schrenk Hans 1944 GER TSV Pfungstadt ogV

Lauf 01a-Walking, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 09:00
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 388 Stolte Horst 1955 GER VT Zweibrücken 45:38

2 223 Pitsch Holger 1967 GER PitschWalk 48:50

3 254 Büttel Heinz 1945 GER TSV Pfungstadt 49:56

4 258 Freisinger Uwe 1961 GER TSV Pfungstadt 55:56

252 Karl Dirk 1968 GER TSV 1886 Kandel ogV

272 Schrenk Hans 1944 GER TSV Pfungstadt ogV

Lauf 01a-Walking, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 09:00
Länge: 7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 282 Kiel Illo 1944 GER TSV Pfungstadt 1:02:31

1 292 Weckbach Gerda 1939 GER TSV Pfungstadt 1:02:31

Lauf 02- Fitnesslauf, M, W 01.12.2019 / 09:30
Länge: 4,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Waraus Michael 1964 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 18:28

2 131 Röblitz Aaron 1995 GER LG BEC 20:45

3 368 Geile Rene 1977 GER TV Trebur 21:01

4 126 Lippmann Niklas 1994 GER LG BEC 21:22

5 389 Koch Holger 1970 GER WellnessTeam Pfungstadt 21:47

6 213 Riedl Peter 1963 GER Offenbacher LC 21:52

7 27 Staab Alexander 1970 GER FES GK Sport Staab 22:44

8 399 Kloske Stefan 1975 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

23:28

9 21 Hörter Maximilian 2002 GER FES GK Sport Staab 23:44

10 217 Beermann Jörg-Peter 1976 GER ohne Verein 24:21

11 398 Trabert Jakob 2002 GER Kein Verein 24:55
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Lauf 02- Fitnesslauf, M, W - Fortsetzung 01.12.2019 / 09:30
Länge: 4,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 283 Klein Celine 2001 GER TSV Pfungstadt 25:15

13 205 Gönsch Iris 1982 GER Marathonprojekt Darmstadt 25:37

14 29 Behrens Lia 2002 GER FES GK Sport Staab 26:15

15 22 Hübel Vincent 2003 GER FES GK Sport Staab 26:27

16 32 Germann Flora 2002 GER FES GK Sport Staab 26:35

17 204 Fuchs Andreas 1982 GER Marathonprojekt Darmstadt 27:37

18 25 Piesker Paul 2001 GER FES GK Sport Staab 28:19

19 371 Geile Simone 1979 GER TV Trebur 28:21

20 14 Langer Simona 1972 GER Blau-Gelb Gross-Gerau 28:26

20 95 Seidler Diana 1977 GER Kein Verein 28:26

22 220 Dijkstra Jose 1981 GER ohne Verein 28:27

23 360 Klöß Dorothee 1981 GER TV Seeheim 29:05

24 37 Kern Romy 2002 GER FES GK Sport Staab 30:04

25 396 Klein Jan 1975 GER Kein Verein 31:04

26 297 Taraghi Behnam 1988 GER TSV Pfungstadt United 32:40

27 97 Luppe Tobias 1976 GER Keiner 32:46

28 293 Gafari Aziz Ahmad 1969 GER TSV Pfungstadt United 32:47

29 40 Müller Juliana 2003 GER FES GK Sport Staab 33:00

30 28 Ahridou Ayat 2003 GER FES GK Sport Staab 36:18

30 42 Ting Lara 2003 GER FES GK Sport Staab 36:18

32 23 Kiselev Thomas 2003 GER FES GK Sport Staab 36:38

33 45 Wiemer Anja 2001 GER FES GK Sport Staab 42:53

34 34 Henirici Laura 2003 GER FES GK Sport Staab 42:54

35 35 Huber Viola 2001 GER FES GK Sport Staab 44:12

36 43 Werling Sarah 2001 GER FES GK Sport Staab 48:52

37 44 Werner Angelina 2003 GER FES GK Sport Staab 48:53

38 36 Kaiser Vivien 2003 GER FES GK Sport Staab 48:54

16 Klein Jan 1975 GER Der Speck muss weg!

24 Neumann Tobias 2000 GER FES GK Sport Staab

26 Ruppert Maximilian 2002 GER FES GK Sport Staab

30 Dickler Marie 2003 GER FES GK Sport Staab

31 Friedel Carolin 2003 GER FES GK Sport Staab

33 Hegemann Lioba 2003 GER FES GK Sport Staab

38 Mandler Janine 2002 GER FES GK Sport Staab

39 Mohamed Najma 2003 GER FES GK Sport Staab

41 Seidel Maya 2002 GER FES GK Sport Staab

100 Kummer Sylvia Andrea 1966 GER Laufseminare-in-Deutschland.de

221 Baji Haythem 1983 GER Pfungstadt

294 Haidar Timor 1980 GER TSV Pfungstadt United

298 Weldetnsaie Tekle 1974 GER TSV Pfungstadt United

342 Schoepke Gerhard 1972 GER TV Echzell

Lauf 02- Fitnesslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 09:30
Länge: 4,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 397 Waraus Michael 1964 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 18:28

2 131 Röblitz Aaron 1995 GER LG BEC 20:45

3 368 Geile Rene 1977 GER TV Trebur 21:01

4 126 Lippmann Niklas 1994 GER LG BEC 21:22

5 389 Koch Holger 1970 GER WellnessTeam Pfungstadt 21:47

6 213 Riedl Peter 1963 GER Offenbacher LC 21:52

7 27 Staab Alexander 1970 GER FES GK Sport Staab 22:44

8 399 Kloske Stefan 1975 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

23:28
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Lauf 02- Fitnesslauf, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.12.2019 / 09:30
Länge: 4,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 21 Hörter Maximilian 2002 GER FES GK Sport Staab 23:44

10 217 Beermann Jörg-Peter 1976 GER ohne Verein 24:21

11 398 Trabert Jakob 2002 GER Kein Verein 24:55

12 22 Hübel Vincent 2003 GER FES GK Sport Staab 26:27

13 204 Fuchs Andreas 1982 GER Marathonprojekt Darmstadt 27:37

14 25 Piesker Paul 2001 GER FES GK Sport Staab 28:19

15 396 Klein Jan 1975 GER Kein Verein 31:04

16 297 Taraghi Behnam 1988 GER TSV Pfungstadt United 32:40

17 97 Luppe Tobias 1976 GER Keiner 32:46

18 293 Gafari Aziz Ahmad 1969 GER TSV Pfungstadt United 32:47

19 23 Kiselev Thomas 2003 GER FES GK Sport Staab 36:38

16 Klein Jan 1975 GER Der Speck muss weg!

24 Neumann Tobias 2000 GER FES GK Sport Staab

26 Ruppert Maximilian 2002 GER FES GK Sport Staab

221 Baji Haythem 1983 GER Pfungstadt

294 Haidar Timor 1980 GER TSV Pfungstadt United

298 Weldetnsaie Tekle 1974 GER TSV Pfungstadt United

342 Schoepke Gerhard 1972 GER TV Echzell

Lauf 02- Fitnesslauf, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 09:30
Länge: 4,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 283 Klein Celine 2001 GER TSV Pfungstadt 25:15

2 205 Gönsch Iris 1982 GER Marathonprojekt Darmstadt 25:37

3 29 Behrens Lia 2002 GER FES GK Sport Staab 26:15

4 32 Germann Flora 2002 GER FES GK Sport Staab 26:35

5 371 Geile Simone 1979 GER TV Trebur 28:21

6 14 Langer Simona 1972 GER Blau-Gelb Gross-Gerau 28:26

6 95 Seidler Diana 1977 GER Kein Verein 28:26

8 220 Dijkstra Jose 1981 GER ohne Verein 28:27

9 360 Klöß Dorothee 1981 GER TV Seeheim 29:05

10 37 Kern Romy 2002 GER FES GK Sport Staab 30:04

11 40 Müller Juliana 2003 GER FES GK Sport Staab 33:00

12 28 Ahridou Ayat 2003 GER FES GK Sport Staab 36:18

12 42 Ting Lara 2003 GER FES GK Sport Staab 36:18

14 45 Wiemer Anja 2001 GER FES GK Sport Staab 42:53

15 34 Henirici Laura 2003 GER FES GK Sport Staab 42:54

16 35 Huber Viola 2001 GER FES GK Sport Staab 44:12

17 43 Werling Sarah 2001 GER FES GK Sport Staab 48:52

18 44 Werner Angelina 2003 GER FES GK Sport Staab 48:53

19 36 Kaiser Vivien 2003 GER FES GK Sport Staab 48:54

30 Dickler Marie 2003 GER FES GK Sport Staab

31 Friedel Carolin 2003 GER FES GK Sport Staab

33 Hegemann Lioba 2003 GER FES GK Sport Staab

38 Mandler Janine 2002 GER FES GK Sport Staab

39 Mohamed Najma 2003 GER FES GK Sport Staab

41 Seidel Maya 2002 GER FES GK Sport Staab

100 Kummer Sylvia Andrea 1966 GER Laufseminare-in-Deutschland.de
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Lauf 03a-U8 weibl., W6, W7 01.12.2019 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Malsy Annabelle 2012 GER MTV Urberach 3:38

2 113 Prinz Amalie 2012 GER LC Bingen 3:57

3 114 Prinz Sarah 2013 GER LC Bingen 3:58

4 91 Wiebe Ortiz Valentina 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 3:59

5 232 Mohr Karina 2013 GER SV 66 Frankfurt e.V. 4:01

6 363 Lay Hannah 2013 GER TV Seeheim 4:12

7 364 Machleid Ani 2012 GER TV Seeheim 4:13

8 157 Vollweiter Amelie 2012 GER LG BEC 4:19

9 85 Lorenz Liv 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:20

10 142 Busch Janice 2012 GER LG BEC 4:21

11 92 Ziani Sarah 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:22

12 82 Hesse Miriam 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:36

13 80 Gafari Anita 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:37

14 361 Klöß Ella 2013 GER TV Seeheim 4:38

15 147 Jahn Nena 2013 GER LG BEC 4:47

16 146 Heinrich Madita 2013 GER LG BEC 4:49

17 87 Müller Inka 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:59

18 485 Axt Yasmine 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 5:22

19 84 Link Maya 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 5:40

20 277 Behrens Ronja 2014 GER TSV Pfungstadt 5:50

21 81 Hanauer Fiona 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 6:21

76 Axt Yasmine 2013 GER Goetheschule Pfungstadt

78 De Robbio Soley 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

79 Ezzubaa Safaa 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

83 Huega-Tomay Zoe 2013 GER Goetheschule Pfungstadt

285 Markovic Marija 2014 GER TSV Pfungstadt

286 Markovic Marta 2014 GER TSV Pfungstadt

289 Sachs Johanna 2012 GER TSV Pfungstadt

Lauf 03a-U8 weibl., Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Prinz Sarah 2013 GER LC Bingen 3:58

2 232 Mohr Karina 2013 GER SV 66 Frankfurt e.V. 4:01

3 363 Lay Hannah 2013 GER TV Seeheim 4:12

4 85 Lorenz Liv 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:20

5 92 Ziani Sarah 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:22

6 82 Hesse Miriam 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:36

7 361 Klöß Ella 2013 GER TV Seeheim 4:38

8 147 Jahn Nena 2013 GER LG BEC 4:47

9 146 Heinrich Madita 2013 GER LG BEC 4:49

10 485 Axt Yasmine 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 5:22

11 277 Behrens Ronja 2014 GER TSV Pfungstadt 5:50

12 81 Hanauer Fiona 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 6:21

76 Axt Yasmine 2013 GER Goetheschule Pfungstadt

83 Huega-Tomay Zoe 2013 GER Goetheschule Pfungstadt

285 Markovic Marija 2014 GER TSV Pfungstadt

286 Markovic Marta 2014 GER TSV Pfungstadt
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Lauf 03a-U8 weibl., Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:00
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Malsy Annabelle 2012 GER MTV Urberach 3:38

2 113 Prinz Amalie 2012 GER LC Bingen 3:57

3 91 Wiebe Ortiz Valentina 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 3:59

4 364 Machleid Ani 2012 GER TV Seeheim 4:13

5 157 Vollweiter Amelie 2012 GER LG BEC 4:19

6 142 Busch Janice 2012 GER LG BEC 4:21

7 80 Gafari Anita 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:37

8 87 Müller Inka 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:59

9 84 Link Maya 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 5:40

78 De Robbio Soley 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

79 Ezzubaa Safaa 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

289 Sachs Johanna 2012 GER TSV Pfungstadt

Lauf 03b-U8 männl., M7, M6 01.12.2019 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Mais Henri 2012 GER LG Bensheim 3:17

2 120 Begue Lincoln 2012 GER LG BEC 3:29

3 132 Sattler Jonathan 2012 GER LG BEC 3:35

4 125 Junker Pascal 2012 GER LG BEC 3:40

5 7 Göbel Tim 2012 GER ASC Darmstadt 3:43

5 263 Huxhorn Jannes 2012 GER TSV Pfungstadt 3:43

7 356 Muik Julian 2013 GER TV Seeheim 3:45

8 357 Shah Tanish 2012 GER TV Seeheim 3:46

9 139 Zapf Finjas 2013 GER LG BEC 3:49

10 325 Weißmantel Michel 2013 GER TV 1876 Eberstadt 3:52

11 75 Vollhardt Deniz 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 3:56

12 122 Herz Ole 2013 GER LG BEC 3:57

13 324 Vanholt Noah 2012 GER TV 1876 Eberstadt 3:58

14 141 Zehnder Philipp 2013 GER LG BEC 4:02

15 250 Hofmann Luca 2013 GER 4:07

16 255 Conradi Nils 2013 GER TSV Pfungstadt 4:08

17 68 Niculescu Dumitru 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:13

18 69 Rejl Bennet 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:27

19 60 Gutmann Martin 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:31

20 261 Hanel Frederik 2012 GER TSV Pfungstadt 4:43

21 59 Gehrling Milian 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:44

21 65 Koll Louis 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:44

21 271 Schönemann Olaf 2012 GER TSV Pfungstadt 4:44

24 52 Anwar Sahil 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 5:02

25 53 Beermann Eike 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 5:03

26 329 Weißmantel Nils 2015 GER TV 1876 Eberstadt 5:05

27 259 Groß Noah 2014 GER TSV Pfungstadt 5:07

28 328 Prokop Nils 2015 GER TV 1876 Eberstadt 5:52

49 Al Moussa Hussien 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

55 Büscher Mika 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

71 Röhm Jan-Luca 2014 GER Goetheschule Pfungstadt

119 Bauer Levi 2014 GER LG BEC

123 Hinz Elias Leon Meklit 2014 GER LG BEC

137 Seybel Noah 2012 GER LG BEC
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Lauf 03b-U8 männl., Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 356 Muik Julian 2013 GER TV Seeheim 3:45

2 139 Zapf Finjas 2013 GER LG BEC 3:49

3 325 Weißmantel Michel 2013 GER TV 1876 Eberstadt 3:52

4 122 Herz Ole 2013 GER LG BEC 3:57

5 141 Zehnder Philipp 2013 GER LG BEC 4:02

6 250 Hofmann Luca 2013 GER 4:07

7 255 Conradi Nils 2013 GER TSV Pfungstadt 4:08

8 68 Niculescu Dumitru 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:13

9 69 Rejl Bennet 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:27

10 59 Gehrling Milian 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 4:44

11 52 Anwar Sahil 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 5:02

12 53 Beermann Eike 2013 GER Goetheschule Pfungstadt 5:03

13 329 Weißmantel Nils 2015 GER TV 1876 Eberstadt 5:05

14 259 Groß Noah 2014 GER TSV Pfungstadt 5:07

15 328 Prokop Nils 2015 GER TV 1876 Eberstadt 5:52

71 Röhm Jan-Luca 2014 GER Goetheschule Pfungstadt

119 Bauer Levi 2014 GER LG BEC

123 Hinz Elias Leon Meklit 2014 GER LG BEC

Lauf 03b-U8 männl., Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:10
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 171 Mais Henri 2012 GER LG Bensheim 3:17

2 120 Begue Lincoln 2012 GER LG BEC 3:29

3 132 Sattler Jonathan 2012 GER LG BEC 3:35

4 125 Junker Pascal 2012 GER LG BEC 3:40

5 7 Göbel Tim 2012 GER ASC Darmstadt 3:43

5 263 Huxhorn Jannes 2012 GER TSV Pfungstadt 3:43

7 357 Shah Tanish 2012 GER TV Seeheim 3:46

8 75 Vollhardt Deniz 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 3:56

9 324 Vanholt Noah 2012 GER TV 1876 Eberstadt 3:58

10 60 Gutmann Martin 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:31

11 261 Hanel Frederik 2012 GER TSV Pfungstadt 4:43

12 65 Koll Louis 2012 GER Goetheschule Pfungstadt 4:44

12 271 Schönemann Olaf 2012 GER TSV Pfungstadt 4:44

49 Al Moussa Hussien 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

55 Büscher Mika 2012 GER Goetheschule Pfungstadt

137 Seybel Noah 2012 GER LG BEC

Lauf 04-weibl. U10, W9, W8 01.12.2019 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Harjes Lina 2010 GER LG Bensheim 6:57

2 183 Zerrath Fabienne 2010 GER LG Bensheim 7:10

3 335 Lemelson Marlene 2010 GER TV 1876 Eberstadt 7:19

4 235 Jesacher Mara 2010 GER TG Traisa 7:38

5 143 Ehrlich Anna 2010 GER LG BEC 7:58

6 233 Mohr Klara 2011 GER SV 66 Frankfurt e.V. 8:00

7 483 Ritter Emma 2010 GER TuS Griesheim 8:13

8 362 Klöß Maja 2011 GER TV Seeheim 8:14

9 372 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur 8:31

10 225 Lewandowski Clara 2011 GER REA Card Triathlon TuS
Griesheim

8:32

11 179 Eysel Clara 2011 GER LG Bensheim 8:43
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Lauf 04-weibl. U10, W9, W8 - Fortsetzung 01.12.2019 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

12 365 Schumacher Johanna 2011 GER TV Seeheim 8:46

13 288 Rau Charlotte 2010 GER TSV Pfungstadt 8:47

14 280 Friedrich Annika 2010 GER TSV Pfungstadt 8:48

14 366 Strauß Lotta 2010 GER TV Seeheim 8:48

16 154 Schwarz Katharina 2011 GER LG BEC 8:49

17 208 Beiken Lina 2011 GER MTV Urberach 8:52

17 279 Conradi Mathilda 2010 GER TSV Pfungstadt 8:52

19 359 Fahlke Judith 2011 GER TV Seeheim 8:54

20 224 Aring Laetitia Sophie 2011 GER REA Card Triathlon TuS
Griesheim

9:06

21 150 Rudolph Franziska 2010 GER LG BEC 9:12

22 210 Schwarzkopf Chiara 2011 GER MTV Urberach 9:20

23 149 Pitzer Helena 2010 GER LG BEC 9:21

24 290 Seidler Emma 2010 GER TSV Pfungstadt 9:54

25 291 Siebert Alena 2011 GER TSV Pfungstadt 9:56

25 337 Prokop Svenja 2011 GER TV 1876 Eberstadt 9:56

27 484 Gutmann Sophie 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 9:58

28 77 Brecht Sophie 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 10:01

86 Meupe Graciela 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

88 Noori Narges 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

90 Thompson-Diehl Yves Katharina 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

148 Jürgen Celin 2010 GER LG BEC

Lauf 04-weibl. U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 233 Mohr Klara 2011 GER SV 66 Frankfurt e.V. 8:00

2 362 Klöß Maja 2011 GER TV Seeheim 8:14

3 372 Geile Sophia 2011 GER TV Trebur 8:31

4 225 Lewandowski Clara 2011 GER REA Card Triathlon TuS
Griesheim

8:32

5 179 Eysel Clara 2011 GER LG Bensheim 8:43

6 365 Schumacher Johanna 2011 GER TV Seeheim 8:46

7 154 Schwarz Katharina 2011 GER LG BEC 8:49

8 208 Beiken Lina 2011 GER MTV Urberach 8:52

9 359 Fahlke Judith 2011 GER TV Seeheim 8:54

10 224 Aring Laetitia Sophie 2011 GER REA Card Triathlon TuS
Griesheim

9:06

11 210 Schwarzkopf Chiara 2011 GER MTV Urberach 9:20

12 291 Siebert Alena 2011 GER TSV Pfungstadt 9:56

12 337 Prokop Svenja 2011 GER TV 1876 Eberstadt 9:56

88 Noori Narges 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

Lauf 04-weibl. U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 180 Harjes Lina 2010 GER LG Bensheim 6:57

2 183 Zerrath Fabienne 2010 GER LG Bensheim 7:10

3 335 Lemelson Marlene 2010 GER TV 1876 Eberstadt 7:19

4 235 Jesacher Mara 2010 GER TG Traisa 7:38

5 143 Ehrlich Anna 2010 GER LG BEC 7:58

6 483 Ritter Emma 2010 GER TuS Griesheim 8:13

7 288 Rau Charlotte 2010 GER TSV Pfungstadt 8:47

8 280 Friedrich Annika 2010 GER TSV Pfungstadt 8:48

8 366 Strauß Lotta 2010 GER TV Seeheim 8:48
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10 279 Conradi Mathilda 2010 GER TSV Pfungstadt 8:52
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Lauf 04-weibl. U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.12.2019 / 10:20
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

11 150 Rudolph Franziska 2010 GER LG BEC 9:12

12 149 Pitzer Helena 2010 GER LG BEC 9:21

13 290 Seidler Emma 2010 GER TSV Pfungstadt 9:54

14 484 Gutmann Sophie 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 9:58

15 77 Brecht Sophie 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 10:01

86 Meupe Graciela 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

90 Thompson-Diehl Yves Katharina 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

148 Jürgen Celin 2010 GER LG BEC

Lauf 05-männl. U10, M8, M9 01.12.2019 / 10:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Leys Frederic 2010 GER LC Bingen 6:53

2 8 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 6:57

3 63 Hofmann Leon 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 7:04

4 167 Glock Nils 2010 GER LG Bensheim 7:07

5 62 Hesse Samuel 2011 GER Goetheschule Pfungstadt 7:20

6 6 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 7:21

7 355 Lay Fynn 2011 GER TV Seeheim 7:29

8 354 Gerschwitz Tom 2010 GER TV Seeheim 7:54

9 10 Reese Daniel Merten 2010 GER ASC Darmstadt 7:55

10 188 Aelken Stian 2010 GER LG Odenwald 7:56

11 134 Schmidt Till 2010 GER LG BEC 8:05

12 140 Zapf Mattis 2010 GER LG BEC 8:11

13 265 Knittel Rohan 2011 GER TSV Pfungstadt 8:13

14 136 Sehnert Fabian 2010 GER LG BEC 8:17

15 206 Geyer Jonas 2010 GER MTV Urberach 8:18

16 222 Wißmann Lars 2011 GER Pfungstadt 8:31

17 260 Hallstein Janis 2011 GER TSV Pfungstadt 8:32

18 310 Köhler Leo 2011 GER TTC Pfungstadt 8:41

19 299 Schaaf Daniel 2011 GER 8:43

20 322 Khan Yuri 2010 GER TV 1876 Eberstadt 8:54

21 276 Zürn Dominik 2011 GER TSV Pfungstadt 9:00

21 353 Fahlke Jonas 2011 GER TV Seeheim 9:00

23 256 Falter Moritz 2010 GER TSV Pfungstadt 9:42

24 66 Kroggel Maximilian 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 10:27

25 394 Mohammadi Ali 2010 GER TSV Pfungstadt United 10:28

26 358 Straubinger Maximilian 2010 GER TV Seeheim 10:37

27 74 Trumpf Gregor 2011 GER Goetheschule Pfungstadt 11:06

28 61 Heß Patrick 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 11:07

28 270 Schönemann Lars 2010 GER TSV Pfungstadt 11:07

30 72 Schmidtmer Tim 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 12:27

31 64 Jokic Adrian 2011 GER Goetheschule Pfungstadt 12:28

32 67 Link Ben 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 12:52

33 51 Ammar Ammar 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 13:50

47 Abubakar Zakariya 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

48 Ahmad Faraz 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

50 Al Moussa Karim 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

56 Erdogan Bahadir 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

57 Gagaev Jasin 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

58 Gagaev Rabbani 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

70 Risto Tiago 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

73 Shamolli Saniel 2011 GER Goetheschule Pfungstadt
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Lauf 05-männl. U10, M8, M9 - Fortsetzung 01.12.2019 / 10:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

107 Stark Constantin 2011 GER LC Bingen

117 Abo Adrian 2010 GER LG BEC

118 Bauer Kimi 2011 GER LG BEC

124 Hinz Silas Almaz 2010 GER LG BEC

161 Ashja Nikan 2010 GER LG Bensheim

Lauf 05-männl. U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Leys Frederic 2010 GER LC Bingen 6:53

2 8 Howorka Tom 2010 GER ASC Darmstadt 6:57

3 63 Hofmann Leon 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 7:04

4 167 Glock Nils 2010 GER LG Bensheim 7:07

5 6 Friedrich Marlo 2010 GER ASC Darmstadt 7:21

6 354 Gerschwitz Tom 2010 GER TV Seeheim 7:54

7 10 Reese Daniel Merten 2010 GER ASC Darmstadt 7:55

8 188 Aelken Stian 2010 GER LG Odenwald 7:56

9 134 Schmidt Till 2010 GER LG BEC 8:05

10 140 Zapf Mattis 2010 GER LG BEC 8:11

11 136 Sehnert Fabian 2010 GER LG BEC 8:17

12 206 Geyer Jonas 2010 GER MTV Urberach 8:18

13 322 Khan Yuri 2010 GER TV 1876 Eberstadt 8:54

14 256 Falter Moritz 2010 GER TSV Pfungstadt 9:42

15 66 Kroggel Maximilian 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 10:27

16 394 Mohammadi Ali 2010 GER TSV Pfungstadt United 10:28

17 358 Straubinger Maximilian 2010 GER TV Seeheim 10:37

18 61 Heß Patrick 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 11:07

18 270 Schönemann Lars 2010 GER TSV Pfungstadt 11:07

20 72 Schmidtmer Tim 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 12:27

21 67 Link Ben 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 12:52

22 51 Ammar Ammar 2010 GER Goetheschule Pfungstadt 13:50

56 Erdogan Bahadir 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

58 Gagaev Rabbani 2010 GER Goetheschule Pfungstadt

117 Abo Adrian 2010 GER LG BEC

124 Hinz Silas Almaz 2010 GER LG BEC

161 Ashja Nikan 2010 GER LG Bensheim

Lauf 05-männl. U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Hesse Samuel 2011 GER Goetheschule Pfungstadt 7:20

2 355 Lay Fynn 2011 GER TV Seeheim 7:29

3 265 Knittel Rohan 2011 GER TSV Pfungstadt 8:13

4 222 Wißmann Lars 2011 GER Pfungstadt 8:31

5 260 Hallstein Janis 2011 GER TSV Pfungstadt 8:32

6 310 Köhler Leo 2011 GER TTC Pfungstadt 8:41

7 299 Schaaf Daniel 2011 GER 8:43

8 276 Zürn Dominik 2011 GER TSV Pfungstadt 9:00

8 353 Fahlke Jonas 2011 GER TV Seeheim 9:00

10 74 Trumpf Gregor 2011 GER Goetheschule Pfungstadt 11:06

11 64 Jokic Adrian 2011 GER Goetheschule Pfungstadt 12:28

47 Abubakar Zakariya 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

48 Ahmad Faraz 2011 GER Goetheschule Pfungstadt
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Lauf 05-männl. U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.12.2019 / 10:40
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

50 Al Moussa Karim 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

57 Gagaev Jasin 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

70 Risto Tiago 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

73 Shamolli Saniel 2011 GER Goetheschule Pfungstadt

107 Stark Constantin 2011 GER LC Bingen

118 Bauer Kimi 2011 GER LG BEC

Lauf 06-weibl. U12, W11, W10 01.12.2019 / 10:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Grabosch Anne 2008 GER SSC Hanau Rodenbach 6:33

2 181 Harjes Nele 2008 GER LG Bensheim 6:56

3 112 Neal Najad 2009 GER LC Bingen 6:58

4 281 Kehr Ronja 2009 GER TSV Pfungstadt 7:17

5 338 Stöppler Hannah 2008 GER TV 1876 Eberstadt 7:23

6 13 Westermann Lena 2009 GER ASC Darmstadt 7:25

7 182 Kohr Lara 2009 GER LG Bensheim 7:45

8 116 Well Ida 2009 GER LC Mengerskirchen 7:52

9 284 Koch Marike 2008 GER TSV Pfungstadt 7:57

10 110 Hammel Lenja 2009 GER LC Bingen 8:05

10 400 Rückert Johann 2009 GER LG BEC 8:05

12 151 Rumbler Clara 2009 GER LG BEC 8:14

13 278 Berns Carolin 2009 GER TSV Pfungstadt 9:04

14 262 Huxhorn Annelie 2009 GER TSV Pfungstadt 9:31

15 287 Pannen Stella 2009 GER TSV Pfungstadt 9:37

89 Sellmann Melina 2009 GER Goetheschule Pfungstadt

115 Schababi Mina 2009 GER LC Bingen

Lauf 06-weibl. U12, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Grabosch Anne 2008 GER SSC Hanau Rodenbach 6:33

2 181 Harjes Nele 2008 GER LG Bensheim 6:56

3 338 Stöppler Hannah 2008 GER TV 1876 Eberstadt 7:23

4 284 Koch Marike 2008 GER TSV Pfungstadt 7:57

Lauf 06-weibl. U12, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 10:55
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 112 Neal Najad 2009 GER LC Bingen 6:58

2 281 Kehr Ronja 2009 GER TSV Pfungstadt 7:17

3 13 Westermann Lena 2009 GER ASC Darmstadt 7:25

4 182 Kohr Lara 2009 GER LG Bensheim 7:45

5 116 Well Ida 2009 GER LC Mengerskirchen 7:52

6 110 Hammel Lenja 2009 GER LC Bingen 8:05

6 400 Rückert Johann 2009 GER LG BEC 8:05

8 151 Rumbler Clara 2009 GER LG BEC 8:14

9 278 Berns Carolin 2009 GER TSV Pfungstadt 9:04

10 262 Huxhorn Annelie 2009 GER TSV Pfungstadt 9:31

11 287 Pannen Stella 2009 GER TSV Pfungstadt 9:37

89 Sellmann Melina 2009 GER Goetheschule Pfungstadt

115 Schababi Mina 2009 GER LC Bingen
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Lauf 07- männl. U12, M11, M10 01.12.2019 / 11:10
Länge: 1,62km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Kraft Magnus 2008 GER TUS Griesheim 6:34

2 367 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 6:44

3 106 Peters Ole 2008 GER LC Bingen 6:46

4 239 Lenkering Ole 2009 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

6:48

5 240 Patrzalek Phillip 2008 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

6:51

6 169 Hill Finnian 2009 GER LG Bensheim 7:07

7 133 Schmidt Julian 2008 GER LG BEC 7:10

8 238 Ehrlich Paul 2008 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

7:11

9 184 Nothhelfer David 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 7:17

10 172 Mitsdörffer Lennard 2008 GER LG Bensheim 7:19

11 274 Voelcker Emil 2008 GER TSV Pfungstadt 7:24

12 127 Loges Leopold Maximilian 2008 GER LG BEC 7:45

13 352 Albedyhl Tarquin 2009 GER TV Seeheim 7:49

14 173 Mohler Philipp 2009 GER LG Bensheim 7:54

15 135 Schneider Birk 2009 GER LG BEC 8:03

16 170 Kötz Niklas 2009 GER LG Bensheim 8:22

17 323 Moosmann Theo 2008 GER TV 1876 Eberstadt 8:26

18 495 Patrzalek Felix 2009 GER TSV Pfungstadt 8:29

19 162 Carrasco Bischoff Pablo 2008 GER LG Bensheim 8:30

20 163 Dexheimer Leo 2008 GER LG Bensheim 8:31

21 237 Abdella Adel 2009 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

8:58

22 257 Farahmand Aaron 2009 GER TSV Pfungstadt 9:07

23 273 Trumpf Phillip 2009 GER TSV Pfungstadt 9:21

24 275 Zürn David 2009 GER TSV Pfungstadt 9:32

25 241 Schmitt Tim 2009 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

9:41

26 54 Beermann Yven 2009 GER Goetheschule Pfungstadt 9:58

104 Kerber Joel 2009 GER LC Bingen

128 Meichsner Etienne 2009 GER LG BEC

159 Ahmad Sajeel 2008 GER LG Bensheim

165 Gams Raphael 2009 GER LG Bensheim

168 Grebbin Anton 2009 GER LG Bensheim

176 Ricker Oskar 2009 GER LG Bensheim

aW 262 Huxhorn Annelie 2009 GER TSV Pfungstadt

493 Rana Abdulaziz 2009 GER Goetheschule Pfungstadt

Lauf 07- männl. U12, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:10
Länge: 1,62km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 316 Kraft Magnus 2008 GER TUS Griesheim 6:34

2 106 Peters Ole 2008 GER LC Bingen 6:46

3 240 Patrzalek Phillip 2008 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

6:51

4 133 Schmidt Julian 2008 GER LG BEC 7:10

5 238 Ehrlich Paul 2008 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

7:11

6 184 Nothhelfer David 2008 GER LG Eintracht Frankfurt 7:17

7 172 Mitsdörffer Lennard 2008 GER LG Bensheim 7:19

8 274 Voelcker Emil 2008 GER TSV Pfungstadt 7:24

9 127 Loges Leopold Maximilian 2008 GER LG BEC 7:45

10 323 Moosmann Theo 2008 GER TV 1876 Eberstadt 8:26

11 162 Carrasco Bischoff Pablo 2008 GER LG Bensheim 8:30

12 163 Dexheimer Leo 2008 GER LG Bensheim 8:31
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159 Ahmad Sajeel 2008 GER LG Bensheim
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Lauf 07- männl. U12, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:10
Länge: 1,62km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 367 Geile Fabian 2009 GER TV Trebur 6:44

2 239 Lenkering Ole 2009 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

6:48

3 169 Hill Finnian 2009 GER LG Bensheim 7:07

4 352 Albedyhl Tarquin 2009 GER TV Seeheim 7:49

5 173 Mohler Philipp 2009 GER LG Bensheim 7:54

6 135 Schneider Birk 2009 GER LG BEC 8:03

7 170 Kötz Niklas 2009 GER LG Bensheim 8:22

8 495 Patrzalek Felix 2009 GER TSV Pfungstadt 8:29

9 237 Abdella Adel 2009 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

8:58

10 257 Farahmand Aaron 2009 GER TSV Pfungstadt 9:07

11 273 Trumpf Phillip 2009 GER TSV Pfungstadt 9:21

12 275 Zürn David 2009 GER TSV Pfungstadt 9:32

13 241 Schmitt Tim 2009 GER The Dogs TSV Pfungstadt
Handball

9:41

14 54 Beermann Yven 2009 GER Goetheschule Pfungstadt 9:58

104 Kerber Joel 2009 GER LC Bingen

128 Meichsner Etienne 2009 GER LG BEC

165 Gams Raphael 2009 GER LG Bensheim

168 Grebbin Anton 2009 GER LG Bensheim

176 Ricker Oskar 2009 GER LG Bensheim

aW 262 Huxhorn Annelie 2009 GER TSV Pfungstadt

493 Rana Abdulaziz 2009 GER Goetheschule Pfungstadt

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75,
W80

01.12.2019 / 11:25

Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Sostmann Tabea 2001 GER ASC Darmstadt 13:12

2 381 Heese Carmen 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:13

3 494 Sigl Elena 2003 GER TG Traisa 13:20

4 380 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:26

5 379 Ariki Judith 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:27

6 383 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:30

7 315 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 13:36

8 109 Haas Giuliana 2001 GER LC Bingen 13:45

9 245 Grimm Maren 1966 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 13:50

10 489 Kessler Gesa 1976 GER TuS Griesheim 14:01

11 244 Frickenhelm Hannah 1998 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 14:26

12 314 Blatz Regina 1961 GER TuS Griesheim 14:43

13 227 Roos Bianca 1975 GER SC Oberlahn 14:49

14 211 Büttgens Heidemarlen 1990 GER Oberursel 14:57

15 101 Bergmann Cora 2001 GER Laufteam Kassel 15:04

16 196 Brooks Jaqueline 1967 GER LT Lorsch 16:01

17 234 Berg Klaudia 1960 GER TG Traisa 16:15

18 349 Heigl Gabriele 1958 GER TV Planegg-Krailling 16:21

19 341 Hitschel Susanne 1968 GER TV Dieburg 16:35

20 384 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:57

21 156 Sehnert Sibylle 1979 GER LG BEC 17:17

22 94 Hallstein Katja 1977 GER Kein 17:27

23 197 Kremser Christel 1956 GER LT Lorsch 18:16

24 202 Liebig Jeannette 1973 GER LT Rheinhessen-Pfalz 19:08

25 242 Török Elisabeth 1981 GER TRI Familia 19:53

26 350 Roth Ruth 1952 GER TV Rheinau 27:10
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15 Walter-Bausch Gina 1986 GER BSG Merck / Triathlon Team
DSW Darmstadt

103 Hugo Lilly 2002 GER LAZ Obernburg
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Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, W, WJU20, WJU18, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75,
W80 - Fortsetzung

01.12.2019 / 11:25

Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

219 Bachmann Nicole 1971 GER ohne Verein

382 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 380 Briger Pia 1997 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:26

2 244 Frickenhelm Hannah 1998 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 14:26

3 211 Büttgens Heidemarlen 1990 GER Oberursel 14:57

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 11 Sostmann Tabea 2001 GER ASC Darmstadt 13:12

2 379 Ariki Judith 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:27

3 109 Haas Giuliana 2001 GER LC Bingen 13:45

4 101 Bergmann Cora 2001 GER Laufteam Kassel 15:04

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 494 Sigl Elena 2003 GER TG Traisa 13:20

103 Hugo Lilly 2002 GER LAZ Obernburg

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 Walter-Bausch Gina 1986 GER BSG Merck / Triathlon Team
DSW Darmstadt

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Török Elisabeth 1981 GER TRI Familia 19:53

382 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 489 Kessler Gesa 1976 GER TuS Griesheim 14:01

2 227 Roos Bianca 1975 GER SC Oberlahn 14:49

3 156 Sehnert Sibylle 1979 GER LG BEC 17:17

4 94 Hallstein Katja 1977 GER Kein 17:27

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 381 Heese Carmen 1970 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:13

2 202 Liebig Jeannette 1973 GER LT Rheinhessen-Pfalz 19:08
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219 Bachmann Nicole 1971 GER ohne Verein
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Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 383 Martens Vera 1969 GER TV Waldstraße Wiesbaden 13:30

2 245 Grimm Maren 1966 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 13:50

3 196 Brooks Jaqueline 1967 GER LT Lorsch 16:01

4 341 Hitschel Susanne 1968 GER TV Dieburg 16:35

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 315 Peters-Karbstein Marion 1964 GER TuS Griesheim 13:36

2 314 Blatz Regina 1961 GER TuS Griesheim 14:43

3 234 Berg Klaudia 1960 GER TG Traisa 16:15

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 349 Heigl Gabriele 1958 GER TV Planegg-Krailling 16:21

2 197 Kremser Christel 1956 GER LT Lorsch 18:16

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 350 Roth Ruth 1952 GER TV Rheinau 27:10

Lauf 08-Frauen, w. Jgd., Seniorinnen, Seniorinnen W70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 384 Ritschel Anja 1946 GER TV Waldstraße Wiesbaden 16:57

Lauf 09-Mä.Mittel und m. Jgd., M, MJU20, MJU18 01.12.2019 / 11:50
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Graf Henry 2002 GER Königsteiner LV 9:58

2 497 Noodt Mika 2000 GER DSW Darmstadt, TRI Familia 9:59

3 191 Mahnke David 2001 GER LG Region Karlsruhe 10:15

4 385 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt 10:19

5 300 Gatpan Gai Nayang Tap 1991 GER TSV Schott Mainz 10:21

6 496 Ziegler Nick 2000 GER LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 10:23

7 3 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 10:25

8 2 Filsinger Konstantin 1995 GER ABC Ludwigshafen 10:33

9 500 Buckbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV 10:42

10 19 Bausch Florian 1990 GER DSW Darmstadt 10:43

11 369 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur 10:47

12 243 Knaust Moritz 1996 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:51

13 391 Hinsken Julian 1999 GER Wiesbadener LV 11:13

14 174 Nitsch Philipp 2003 GER LG Bensheim 11:19

15 486 Neal Shai 2001 GER Neal Family 11:36

15 779 El Malki Karim 1978 GER Kein Verein 11:36

17 487 Neal Niko 2003 GER Neal Family 11:45

18 304 König Finn 2001 GER TSV Schott Mainz 11:48

19 177 Rogalli Laurin 2003 GER LG Bensheim 12:00

20 216 Mais Benjamin 1983 GER Ohne 12:23
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Lauf 09-Mä.Mittel und m. Jgd., M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 01.12.2019 / 11:50
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

21 160 Arndt Tilman 2003 GER LG Bensheim 12:28

22 18 Eysel Peter 1977 GER DJK SSG Bensheim 12:48

23 264 Kahl Konstantin 2000 GER TSV Pfungstadt 13:08

24 321 Bugert Fabian 2002 GER TV 1876 Eberstadt 13:19

25 320 Becker Jonas 2002 GER TV 1876 Eberstadt 14:09

26 488 Neal Aidan 2006 GER Neal Family 14:19

27 121 Ewald Alexander 2002 GER LG BEC 14:25

28 491 Wolf Manuel 1967 GER AC Milan 14:41

29 138 Stilz Wolfgang 1953 GER LG BEC 17:05

30 93 Hallstein Roger 1960 GER Kein 17:26

31 129 Pfeifer Heinz 1953 GER LG BEC 18:18

32 492 Wondra Heinz 1948 GER LG BEC 18:43

17 Schmitt Bertram 1976 GER Djk Käfertal

102 Künkeler Axel 1953 GER Lauftreff Heppenheimer Skiclub

376 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße Wiesbaden

377 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden

Lauf 09-Mä.Mittel und m. Jgd., Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:50
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 385 Bunzendahl Marc 1997 GER VfL Altenstadt 10:19

2 300 Gatpan Gai Nayang Tap 1991 GER TSV Schott Mainz 10:21

3 3 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 10:25

4 2 Filsinger Konstantin 1995 GER ABC Ludwigshafen 10:33

5 500 Buckbeck Sebastian 1998 GER Königsteiner LV 10:42

6 19 Bausch Florian 1990 GER DSW Darmstadt 10:43

7 243 Knaust Moritz 1996 GER Triathlon Team DSW Darmstadt 10:51

8 391 Hinsken Julian 1999 GER Wiesbadener LV 11:13

9 216 Mais Benjamin 1983 GER Ohne 12:23

10 18 Eysel Peter 1977 GER DJK SSG Bensheim 12:48

11 138 Stilz Wolfgang 1953 GER LG BEC 17:05

12 93 Hallstein Roger 1960 GER Kein 17:26

13 129 Pfeifer Heinz 1953 GER LG BEC 18:18

17 Schmitt Bertram 1976 GER Djk Käfertal

102 Künkeler Axel 1953 GER Lauftreff Heppenheimer Skiclub

376 Anbau Daniel 1978 GER TV Waldstraße Wiesbaden

377 Bassou Mohamed 1998 GER TV Waldstraße Wiesbaden

Lauf 09-Mä.Mittel und m. Jgd., Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:50
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 497 Noodt Mika 2000 GER DSW Darmstadt, TRI Familia 9:59

2 191 Mahnke David 2001 GER LG Region Karlsruhe 10:15

3 496 Ziegler Nick 2000 GER LSG Saarbrücken-Sulzbachtal 10:23

4 486 Neal Shai 2001 GER Neal Family 11:36

4 779 El Malki Karim 1978 GER Kein Verein 11:36

6 304 König Finn 2001 GER TSV Schott Mainz 11:48

7 264 Kahl Konstantin 2000 GER TSV Pfungstadt 13:08

8 491 Wolf Manuel 1967 GER AC Milan 14:41

9 492 Wondra Heinz 1948 GER LG BEC 18:43
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Lauf 09-Mä.Mittel und m. Jgd., Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 11:50
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 99 Graf Henry 2002 GER Königsteiner LV 9:58

2 369 Schüßler Robin 2002 GER TV Trebur 10:47

3 174 Nitsch Philipp 2003 GER LG Bensheim 11:19

4 487 Neal Niko 2003 GER Neal Family 11:45

5 177 Rogalli Laurin 2003 GER LG Bensheim 12:00

6 160 Arndt Tilman 2003 GER LG Bensheim 12:28

7 321 Bugert Fabian 2002 GER TV 1876 Eberstadt 13:19

8 320 Becker Jonas 2002 GER TV 1876 Eberstadt 14:09

9 488 Neal Aidan 2006 GER Neal Family 14:19

10 121 Ewald Alexander 2002 GER LG BEC 14:25

Lauf 10-U14 mä. +weibl., M13, M12, W13, W12 01.12.2019 / 12:10
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Glock Finn 2007 GER LG Bensheim 6:11

2 111 Kalmbacher Paul 2007 GER LC Bingen 6:16

2 194 Lewerenz Paul 2007 GER LGEintracht Frankfurt 6:16

4 186 Runge Timon 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 6:17

5 9 Reese Birk 2007 GER ASC Darmstadt 6:34

5 339 Glassen Jascha 2007 GER TV Dieburg 6:34

7 12 Westermann Hanna 2007 GER ASC Darmstadt 6:35

8 4 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 6:45

8 185 Oppon Samuel 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 6:45

10 370 Fromm Giulia 2007 GER TV Trebur 6:59

11 268 Markovic Petar 2007 GER TSV Pfungstadt 7:22

12 158 Zehnder Emily 2006 GER LG BEC 7:23

13 152 Saltzer Annemarie 2007 GER LG BEC 7:24

14 253 Bielow Roland 2006 GER TSV Pfungstadt 7:26

14 780 Berg Finn 2006 GER TV Eberstadt 7:26

16 334 Gallenbacher Maja 2006 GER TV 1876 Eberstadt 7:35

17 5 Otto Julia 2006 GER ABC Ludwigshafen 7:48

18 336 Maul Naseria 2006 GER TV 1876 Eberstadt 8:02

19 330 Becker Julia 2006 GER TV 1876 Eberstadt 8:05

20 327 Wurgessa Yaffet 2007 GER TV 1876 Eberstadt 8:37

21 145 Habermann Cosima 2007 GER LG BEC 8:56

22 333 Elter Emily 2006 GER TV 1876 Eberstadt 9:01

23 332 Dietrich Luise 2006 GER TV 1876 Eberstadt 9:02

24 153 Schmidt Luna 2007 GER LG BEC 9:26

24 155 Sehnert Emma 2007 GER LG BEC 9:26

108 Amoikon Linda 2006 GER LC Bingen

130 Pochmann Jonas 2006 GER LG BEC

144 Erbach Franziska 2006 GER LG BEC

212 Sessa Lorenzo 2006 GER Offenbach

331 Bugert Tamara 2006 GER TV 1876 Eberstadt

488 Neal Aidan 2006 GER Neal Family

Lauf 10-U14 mä. +weibl., Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:10
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 186 Runge Timon 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 6:17

2 185 Oppon Samuel 2006 GER LG Eintracht Frankfurt 6:45

3 253 Bielow Roland 2006 GER TSV Pfungstadt 7:26

3 780 Berg Finn 2006 GER TV Eberstadt 7:26
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Lauf 10-U14 mä. +weibl., Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 01.12.2019 / 12:10
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

130 Pochmann Jonas 2006 GER LG BEC

212 Sessa Lorenzo 2006 GER Offenbach

488 Neal Aidan 2006 GER Neal Family

Lauf 10-U14 mä. +weibl., Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:10
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 166 Glock Finn 2007 GER LG Bensheim 6:11

2 111 Kalmbacher Paul 2007 GER LC Bingen 6:16

2 194 Lewerenz Paul 2007 GER LGEintracht Frankfurt 6:16

4 9 Reese Birk 2007 GER ASC Darmstadt 6:34

4 339 Glassen Jascha 2007 GER TV Dieburg 6:34

6 268 Markovic Petar 2007 GER TSV Pfungstadt 7:22

7 327 Wurgessa Yaffet 2007 GER TV 1876 Eberstadt 8:37

Lauf 10-U14 mä. +weibl., Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:10
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 4 Azzola Lorena 2006 GER ABC Ludwigshafen 6:45

2 158 Zehnder Emily 2006 GER LG BEC 7:23

3 334 Gallenbacher Maja 2006 GER TV 1876 Eberstadt 7:35

4 5 Otto Julia 2006 GER ABC Ludwigshafen 7:48

5 336 Maul Naseria 2006 GER TV 1876 Eberstadt 8:02

6 330 Becker Julia 2006 GER TV 1876 Eberstadt 8:05

7 333 Elter Emily 2006 GER TV 1876 Eberstadt 9:01

8 332 Dietrich Luise 2006 GER TV 1876 Eberstadt 9:02

108 Amoikon Linda 2006 GER LC Bingen

144 Erbach Franziska 2006 GER LG BEC

331 Bugert Tamara 2006 GER TV 1876 Eberstadt

Lauf 10-U14 mä. +weibl., Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:10
Länge: 1,6km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 12 Westermann Hanna 2007 GER ASC Darmstadt 6:35

2 370 Fromm Giulia 2007 GER TV Trebur 6:59

3 152 Saltzer Annemarie 2007 GER LG BEC 7:24

4 145 Habermann Cosima 2007 GER LG BEC 8:56

5 153 Schmidt Luna 2007 GER LG BEC 9:26

5 155 Sehnert Emma 2007 GER LG BEC 9:26

Lauf 11-U16 männl.+weibl., M15, M14, W15, W14 01.12.2019 / 12:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner Leichtathletikverein 12:13

2 189 Bohländer Lina 2005 GER LG Odenwald 12:30

3 164 Düringer Marvin 2004 GER LG Bensheim 13:16

4 178 Clauser Lucy 2005 GER LG Bensheim 13:42

5 207 Hitzel Marvin 2005 GER MTV Urberach 13:44

6 187 Aelken Bjarne 2005 GER LG Odenwald 13:47

7 373 Mittnacht Amelie 2004 GER TV Trebur 13:58

8 247 Säuberlich Paul 2005 GER TSG 1862 Weinheim 14:00
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Lauf 11-U16 männl.+weibl., M15, M14, W15, W14 - Fortsetzung 01.12.2019 / 12:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

9 267 Markovic Matej 2005 GER TSV Pfungstadt 14:02

9 340 Sostmann Jonathan 2005 GER TV Dieburg 14:02

11 374 Ogursky Philippa 2004 GER TV Trebur 14:03

12 309 Ehlert Leona 2004 GER TSV Schott Mainz 14:15

13 296 Mohammadi Morteza 2005 GER TSV Pfungstadt United 14:56

14 326 Wurgessa Amanuel 2005 GER TV 1876 Eberstadt 17:05

236 Sigl Elena 2004 GER TG Traisa

248 Körner Janka 2004 GER TSG 1862 Weinheim

266 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt

375 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur

Lauf 11-U16 männl.+weibl., Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 164 Düringer Marvin 2004 GER LG Bensheim 13:16

Lauf 11-U16 männl.+weibl., Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 98 Buschbeck Louis 2005 GER Königsteiner Leichtathletikverein 12:13

2 207 Hitzel Marvin 2005 GER MTV Urberach 13:44

3 187 Aelken Bjarne 2005 GER LG Odenwald 13:47

4 247 Säuberlich Paul 2005 GER TSG 1862 Weinheim 14:00

5 267 Markovic Matej 2005 GER TSV Pfungstadt 14:02

5 340 Sostmann Jonathan 2005 GER TV Dieburg 14:02

7 296 Mohammadi Morteza 2005 GER TSV Pfungstadt United 14:56

8 326 Wurgessa Amanuel 2005 GER TV 1876 Eberstadt 17:05

266 Kranitz Alexander 2005 GER TSV Pfungstadt

Lauf 11-U16 männl.+weibl., Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 373 Mittnacht Amelie 2004 GER TV Trebur 13:58

2 374 Ogursky Philippa 2004 GER TV Trebur 14:03

3 309 Ehlert Leona 2004 GER TSV Schott Mainz 14:15

236 Sigl Elena 2004 GER TG Traisa

248 Körner Janka 2004 GER TSG 1862 Weinheim

Lauf 11-U16 männl.+weibl., Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:25
Länge: 3,2km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Bohländer Lina 2005 GER LG Odenwald 12:30

2 178 Clauser Lucy 2005 GER LG Bensheim 13:42

375 Schößler Anna 2005 GER TV Trebur
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Lauf 12-Crosssprint F, w. Jgd., W, WJU20, WJU18 01.12.2019 / 12:45
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Wiedmann Sina Moira 1997 GER LGEintracht Frankfurt 2:25

1 346 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 2:25

3 345 Krüger Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:34

4 392 Menzel Theresa 2003 GER Wiesbadener LV 2:42

5 347 Friedrich Mathilda 2004 GER TV Groß-Gerau 2:46

6 379 Ariki Judith 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:48

7 348 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 3:00

8 344 Conrady Sophia 2003 GER TV Groß-Gerau 3:02

382 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden

393 Spahn Luisa 2003 GER Wiesbadener LV

Lauf 12-Crosssprint F, w. Jgd., Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:45
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 195 Wiedmann Sina Moira 1997 GER LGEintracht Frankfurt 2:25

2 345 Krüger Maimuna 1997 GER TV Groß-Gerau 2:34

382 Hegewald Anne 1980 GER TV Waldstraße Wiesbaden

Lauf 12-Crosssprint F, w. Jgd., Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:45
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 346 Wolf Sophia 2000 GER TV Groß-Gerau 2:25

2 379 Ariki Judith 2001 GER TV Waldstraße Wiesbaden 2:48

Lauf 12-Crosssprint F, w. Jgd., Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:45
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 392 Menzel Theresa 2003 GER Wiesbadener LV 2:42

2 347 Friedrich Mathilda 2004 GER TV Groß-Gerau 2:46

3 348 Duvenkamp Eva 2005 GER TV Groß-Gerau 3:00

4 344 Conrady Sophia 2003 GER TV Groß-Gerau 3:02

393 Spahn Luisa 2003 GER Wiesbadener LV

Lauf 13-Crosssprint M, m. Jgd., M, MJU20, MJU18 01.12.2019 / 12:50
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau 2:06

2 302 Jeckel Daniel 1997 GER TSV Schott Mainz 2:09

3 306 Schmied Jan 1998 GER TSV Schott Mainz 2:10

3 776 Kilian Jonas 2001 GER TV Rendel 2:10

5 2 Filsinger Konstantin 1995 GER ABC Ludwigshafen 2:11

6 46 Schulz Tobias 1986 GER FV Wallau 2:12

7 3 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 2:13

7 192 Reichert Fabian 2002 GER LG Riedstadt 2:13

9 193 Enders Yanik 2001 GER LG Rüsselsheim 2:18

10 390 Bühl Daniel 2001 GER Wiesbadener LV 2:27

11 301 Huber Philipp 1967 GER TSV Schott Mainz 2:31

12 249 Östringer Michael 1979 GER TSG Wilhelmsfeld 3:02

303 Juschka Thorben 1991 GER TSV Schott Mainz

307 Schmied Marc 1998 GER TSV Schott Mainz

317 Nefferdorf Luca 2002 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946
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Lauf 13-Crosssprint M, m. Jgd., M, MJU20, MJU18 - Fortsetzung 01.12.2019 / 12:50
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

318 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946

319 Erpenbach Timothy 2002 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946 e.V.

386 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt

Lauf 13-Crosssprint M, m. Jgd., Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:50
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 343 Schwarzer Oskar 1999 GER TV Groß-Gerau 2:06

2 302 Jeckel Daniel 1997 GER TSV Schott Mainz 2:09

3 306 Schmied Jan 1998 GER TSV Schott Mainz 2:10

4 2 Filsinger Konstantin 1995 GER ABC Ludwigshafen 2:11

5 46 Schulz Tobias 1986 GER FV Wallau 2:12

6 3 Steißlinger Nico 1997 GER ABC Ludwigshafen 2:13

7 301 Huber Philipp 1967 GER TSV Schott Mainz 2:31

8 249 Östringer Michael 1979 GER TSG Wilhelmsfeld 3:02

303 Juschka Thorben 1991 GER TSV Schott Mainz

307 Schmied Marc 1998 GER TSV Schott Mainz

Lauf 13-Crosssprint M, m. Jgd., Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:50
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 776 Kilian Jonas 2001 GER TV Rendel 2:10

2 193 Enders Yanik 2001 GER LG Rüsselsheim 2:18

3 390 Bühl Daniel 2001 GER Wiesbadener LV 2:27

386 Gottschalk Niclas 2000 GER VfL Altenstadt

Lauf 13-Crosssprint M, m. Jgd., Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 12:50
Länge: 800m - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 192 Reichert Fabian 2002 GER LG Riedstadt 2:13

317 Nefferdorf Luca 2002 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946

318 Wöll Finn 2003 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946

319 Erpenbach Timothy 2002 GER TuS Katzenelnbogen-Klingelbach
1896/1946 e.V.

Lauf 14 Männer Lang, 7700 m-Lauf 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 498 Atanaw Ayele Dejen 1996 GER Kein Verein 25:52

2 499 Kebede Fasil 1993 GER Kein Verein 26:31

3 783 Lau Marius 1995 GER Eintracht Frankfurt 26:44

4 395 Kuttich Björn 1986 GER TuS Griesheim 26:57

5 782 Brandenburg Lennart 1990 GER TSG 78 Heidelberg 27:48

6 305 Sauer Fabian 1999 GER TSV Schott Mainz 28:16

7 387 Tiburski Timo 1993 GER VfL Freudenstadt 28:27

8 781 Kienle Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 28:58

9 778 Ascher Jan 1974 GER TV Trebur 29:08

10 1 Andrieu Julien 1985 GER - 29:12

11 175 Rapp Stephan 1972 GER LG Bensheim 29:16

12 785 Ciesielski Rolf 1966 GER TEAM MAIN-LAUF CUP 29:20
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13 231 Hinze Stefan 1963 GER SSC Hanau-Rodenbach 30:33

14 252 Karl Dirk 1968 GER TSV 1886 Kandel 31:35
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Lauf 14 Männer Lang, 7700 m-Lauf - Fortsetzung 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

15 313 Vossel Niels 1977 GER TuS Griesheim 31:42

16 308 Weinzinger Florian 2001 GER TSV Schott Mainz 31:50

17 218 Weber Jürgen 1978 GER ohne Verein 32:33

18 96 Glier Dominik 1975 GER keiner 32:49

19 786 Krieger Paul 1964 GER LC Olympia Wiesbaden 33:20

20 190 Szczuka Thomas 1959 GER LG Offenbach 34:06

21 784 Öztürk Aslan 1984 GER TuS Griesheim 34:31

22 214 Jüngst Alexander 1987 GER ohne 35:15

23 20 Rumbler Carsten 1977 GER DSW Darmstadt, TRI Familia 36:08

24 199 Liebig Alexander 1972 GER LT Rheinhessen-Pfalz 37:18

25 251 Kleinböhl Helge 1969 GER TSV 03 Wolfskehlen 37:42

26 775 Kilp Stefan 1966 GER Kein Verein 38:14

27 201 Swarowsky Egon 1953 GER LT Rheinhessen-Pfalz 38:35

28 229 DJ Paulo Helder 1957 GER Sporting Clube de Portugal 38:51

29 198 Burkhardt Werner 1956 GER LT Rheinhessen-Pfalz 39:37

30 311 Hofmann Klaus 1949 GER TuS Griesheim 40:07

31 203 Göhring Heinz 1946 GER LT-Hemsbach 45:07

32 228 Becker Helmut 1947 GER SG-Ruhrgas 1929 45:51

215 Seidelmann Andreas 1971 GER ohne ogV

226 Riegel Wolfgang 1953 GER Roßdorfer Skifreunde ogV

246 Musial Lukasz 1990 GER TSC Freispeed Bodenheim ogV

351 Fursa Ruslan 1972 GER TV Rheinau 1893 ogV

378 Möllers Ralf 1968 GER TV Waldstraße Wiesbaden ogV

Lauf 14 Männer Lang, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 498 Atanaw Ayele Dejen 1996 GER Kein Verein 25:52

2 499 Kebede Fasil 1993 GER Kein Verein 26:31

3 783 Lau Marius 1995 GER Eintracht Frankfurt 26:44

4 782 Brandenburg Lennart 1990 GER TSG 78 Heidelberg 27:48

5 305 Sauer Fabian 1999 GER TSV Schott Mainz 28:16

6 387 Tiburski Timo 1993 GER VfL Freudenstadt 28:27

7 308 Weinzinger Florian 2001 GER TSV Schott Mainz 31:50

246 Musial Lukasz 1990 GER TSC Freispeed Bodenheim ogV

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 395 Kuttich Björn 1986 GER TuS Griesheim 26:57

2 1 Andrieu Julien 1985 GER - 29:12

3 214 Jüngst Alexander 1987 GER ohne 35:15

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 784 Öztürk Aslan 1984 GER TuS Griesheim 34:31
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Lauf 14 Männer Lang, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 781 Kienle Florian 1975 GER TSG 78 Heidelberg 28:58

2 313 Vossel Niels 1977 GER TuS Griesheim 31:42

3 218 Weber Jürgen 1978 GER ohne Verein 32:33

4 96 Glier Dominik 1975 GER keiner 32:49

5 20 Rumbler Carsten 1977 GER DSW Darmstadt, TRI Familia 36:08

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 778 Ascher Jan 1974 GER TV Trebur 29:08

2 175 Rapp Stephan 1972 GER LG Bensheim 29:16

3 199 Liebig Alexander 1972 GER LT Rheinhessen-Pfalz 37:18

215 Seidelmann Andreas 1971 GER ohne ogV

351 Fursa Ruslan 1972 GER TV Rheinau 1893 ogV

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 785 Ciesielski Rolf 1966 GER TEAM MAIN-LAUF CUP 29:20

2 252 Karl Dirk 1968 GER TSV 1886 Kandel 31:35

3 251 Kleinböhl Helge 1969 GER TSV 03 Wolfskehlen 37:42

4 775 Kilp Stefan 1966 GER Kein Verein 38:14

378 Möllers Ralf 1968 GER TV Waldstraße Wiesbaden ogV

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Hinze Stefan 1963 GER SSC Hanau-Rodenbach 30:33

2 786 Krieger Paul 1964 GER LC Olympia Wiesbaden 33:20

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 190 Szczuka Thomas 1959 GER LG Offenbach 34:06

2 229 DJ Paulo Helder 1957 GER Sporting Clube de Portugal 38:51

3 198 Burkhardt Werner 1956 GER LT Rheinhessen-Pfalz 39:37

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 201 Swarowsky Egon 1953 GER LT Rheinhessen-Pfalz 38:35

226 Riegel Wolfgang 1953 GER Roßdorfer Skifreunde ogV

Lauf 14 Männer Lang, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 01.12.2019 / 13:00
Länge: 7,7km - Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 311 Hofmann Klaus 1949 GER TuS Griesheim 40:07

2 203 Göhring Heinz 1946 GER LT-Hemsbach 45:07

3 228 Becker Helmut 1947 GER SG-Ruhrgas 1929 45:51


